BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:                /QLD-VP
V/v thông báo thời gian tạm dừng

hoạt động để bảo trì Hệ thống dịch

vụ công trực tuyến của Cục QLD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực dược.

(sau đây gọi là tổ chức, cá nhân)

Thực hiện kế hoạch bảo trì để nâng cao hiệu năng phục vụ, Cục Quản lý

Dược thông báo thời gian tạm dừng hoạt động Hệ thống dịch vụ công trực tuyến

(https://dichvucong.dav.gov.vn/), cụ thể như sau:

- Thời gian tạm dừng hoạt động: từ 17 giờ 00 ngày 20/02/2025 (thứ Năm)

đến 24 giờ ngày 23/02/2025 (Chủ nhật). Trong thời gian này, mọi hoạt động liên

quan đến Hệ thống dịch vụ công trực tuyến của Cục Quản lý Dược sẽ tạm ngừng.

- Hệ thống hoạt động trở lại bình thường từ 08 giờ 00 ngày 24/02/2025 (thứ

Hai).

Cục Quản lý Dược thông báo để tổ chức, cá nhân biết và cùng phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để ph/h chỉ đạo);

- Các phòng thuộc Cục QLD (để thực hiện);

- Website Cục QLD (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP (IT.TA).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

https://dichvucong.dav.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:29:46+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:34:19+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:34:25+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:34:30+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:34:34+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:34:39+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!